PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2025

Processo Eletrônico - SEI-270006/014284/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ETAPA 5, na forma estabelecida neste edital e seus anexos.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$2.513.345,36 (dois milhões, quinhentos e treze mil, trezentos e quarenta e cinco reais e trinta e seis
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 13/01/2026 às 09h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DIPUTA: ABERTO

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL